

AO

Município de Açailândia – SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto.
Rua 26, Quadra 02, Lote 07 Brasil Novo – Açailândia-MA
CNPJ: 10.790.639/0001-71

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta de preços relativo a solicitação enviada, para contratação de pessoa (s) jurídica(s) para fornecimento de materiais e equipamentos de informática, de interesse Município de Açailândia - SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissão que venham a ser verificadas na preparação da mesma, declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolveram os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidas no edital.

Proponente:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: ALDRIN V. CARVARLHO INFORMATICA EIRELLI-ME

CNPJ: 22.018.106/0001-55

ENDEREÇO: RUA DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA Nº1256

FONE: (99)99160-1115 (99)99108-4656 (99)98252-5245

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO/MATERIAIS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Bateria Selada P/Nobreak 12v/7ah	Unid.	PLANET	06	116,00	696,00
02	Cabo de alimentação para CPU.	Unid.	EVUS	08	16,00	128,00
03	Cabo p/ monitor VGA/VGA. Com filtro. 1.80MTS	Unid.	EVUS	05	19,00	95,00
04	Cabo par trançado para internet 08 vias Cat6e	Mts	SohoPlus	700	1,10	770,00
05	Cartão de memória 8gb para informações digitais com flash.	Unid.	KINSTON	05	47,00	235,00
06	Conector RJ-45 para cabo lan	Unid	SOHO	100	1,98	198,00
07	Filtro de Linha 5 Tomadas Bivolt - Com Protetor contra Surtos	Unid.	FORCE LINE	05	49,00	245,00
08	Guia De Passar Cabo 1u Rack Padrao 19 Mini Rack Lan Utp.	Unid.	SOHO	02	123,00	246,00
09	Microcomputador com as seguintes características:	Unid.	EVUS	02	2.990,00	5.980,00

vivo (99) 99108-4656

TIM (99) 98252-5245

WhatsApp (99) 99160-1115

ALDRIN V. CARVALHO INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 22.018.106/0001-55 - INSC.: 12.459.552-9

Rua Dorgival Pinheiro de Sousa, 1256 - Centro
Açailândia - MA

	Processador I3 (ou superior) 4440 CPU 3.10GHz similar ou superior, Memória DDR3 8GB ou superior, Disco rígido HD1TB ou superior, Gravador de CD, Leitor de DVD, Gravador de DVD, 1Teclado Português Brasil ABNT2, 107 teclas, PS/2, Mouse, PS/2, 2 botões, com scroll, ótico, Caixa de Som, Rede 10/100Mbps, Fast Ethernet, Monitor de vídeo tela LCD, formato widescreen tamanho mínimo de 17" (cor preta), Garantia de fornecedor: 12 meses.					
10	Mini Rack De Parede 19 X 8us X 570mm Ideal Para Equipamentos De Rede (Switches, Hubs, Modems, Servidores, Etc.), Medidas: Altura: 355mm, Profundidade: 570 mm, Largura: 19 Polegadas (Padrão De Todos Os Equipamentos).	Unid.	TRADE	01	489,00	489,00
11	Mouse padrão USB.	Unid	BRIGHT	10	22,00	220,00
12	Nobreak Potência: 700VA; Tensão de entrada: bivolt automático; Tensão de saída: 115V; garantia do fornecedor: 12 meses.	Unid.	SMS	02	519,00	1.038,00
13	Patch panel CAT.5e T568A/B com: 24 portas, compatível com conector RJ45, Performance garantida para até 4 conexões em canais de até 100 metros. Instalação direta em racks de 19 polegadas. Corpo fabricado em termoplástico de alto impacto não propagante à chama (UL 94 V0), Painel frontal em plástico com porta etiquetas para identificação, Guia traseiro em termoplástico com fixação individual dos cabos, Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG. Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 µm de níquel e 1,27 µm de ouro.	Unid.	SOHO	02	426,00	852,00
14	Pen drive 16gb, usb 2.0.	Unid.	KINGSTON	10	57,00	570,00

15	Placa de Rede PCI Express 10/100/1000 MBPS	Unid.	TP-LINK	05	138,00	690,00
16	Roteador wireless 1200Mbps Gigabite com controle de banda	Unid.	TP-LINK	02	395,00	790,00
17	Switch 16 portas 10/100/1000	Unid.	TP-LINK	02	798,00	1.596,00
18	Switch 08 portas 10/100/1000	Unid.	TP-LINK	03	253,00	759,00
19	Scanner de Mesa Bivolt Preto Colorido, Resolução Óptica de até 600 x 600 dpi, Digitalização de até 50 folhas, Velocidade de Digitalização 24 ppm (em cores, em preto e branco, uma face) 48 ipm (em cores, em preto e branco, frente e verso).	Unid.	CANNON	01	3.482,00	3.482,00
20	Servidor com as seguintes características: similar ao HP ML30 Gen9 ou superior, Quad-Core Intel Xeon E5-1603v3 Clock do Processador (GHz): 2.8 GHz (ou superior) Cache de Processador (L3): 10MB ,Processador Suportado: 1x, Memória: Capacidade: 8GB (1x8GB) Armazenamento: Disco Padrão: 1TB 7.2k 6G SATA LFF Periféricos: Níveis de RAID Suportados: 0, 1, 10, 5 1x Unidade Óptica: DVD-RW SATA 1x Placa de rede: Ethernet 2-portas de 1Gb Broadcom 5717, Slots Disponíveis: 7, Slots Totais: 8.	Unid.	HP	01	6.511,00	6.511,00
21	Teclado microcomputador, norma padrão abnt2, padrão USB, 101 teclas.	Unid	BRIGTH	8	37,00	296,00
22	Transformador tensão reversível 110/200v - 2000VA. Garantia do fornecedor: 12 meses.	Unid.	FORCE LINE	02	190,00	380,00
VALOR TOTAL						26.266,00

1. Proposta de Preços

Valor da Proposta: R\$: 26.266,00 (vinte seis mil e duzentos e sessenta e seis reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

2. Prazo para entrega: 05 dias

3. Condições de pagamento: 30 dias

4. Dados Bancários:

Banco: SICOOB

Agência: 4437

Conta: 2753-7

Açailândia-MA, 31 de Agosto de 2020.



ALDRIN V. CARVALHO INFORMATICA EIRELLI-ME

Aldrin Veras Carvalho
CPF nº 402.805.193-20

22.018.106/0001-55

Insc. 12.459.552-9

ALDRIN V. INFORMATICA EIRELI

RUA DORCIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1256

CENTRO - CEP. 65930-000

ACAILANDIA

MA